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SER [BER EE @minvws.nl]; JERE
2]. (ERE) [BREA ECI @minvws.nl

INEAE-CI@ minvws.ni]; EES BET [EH 12e | 5.1.2e @rivm nl]; ,

5.1.2e
. (EAE 5.1.2e @minvws.nl]minvws.ni:

From: 5.1.20|
Sent: Sun 3121/2021 8:54:22 PM

Subject: RE: Contact OM/FIOD/IGJ

Received: Sun 3/21/2021 8:54:22 PM

Goedenavond [EE

Met vriendelijke groet,

Beveiligingsautoriteit)

Directie Bestuurlijke en Politieke Zaken, Bureau BVA

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG

= +31 (06

@ minvws.n

Verzonden met BlackBerry Work

van: EE]ENED OE EEEXD) IEEE winvws 01>
Datum: zondag 21 mrt. 2021 8:00 PM

minvws.nl>

rivim.nl=,BEE5.12: JEEM @minvws.nl>,

Onderwerp: RE: Contort OM/FIOD/IGT

Wil je vanuit MT or remen in onderstaande groepje ?

Shi
var: EEL BE. (GED) SEER ins i

Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 20:00

@rivm.nl>; LBB. <JEEM @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Contact OM/FIOD/IGJ

Initieel sluit ik zelf aan en dan bekijk ik hoe we dit binnen PDC-19 een plek geven.

var:IE EEE).(REED) ERE ins n>

Verzonden:wiry16 maart 2021 17:52

ccfSAR, REY. (ERS . @minvws.nl>; ERE Ek BERR rivm.nl>;BR=
D

mi

: a (EAL) <BAs @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Contact OM/FIOD/IG)J

Dag [ENF

Volgens mij is dit nog een betere optie inderdaad.

Ik ga dan aan onze kant even kijken of ik zelf aangehaakt blijf of dat ik het bij ons in de organisatie beleg.
Laat ik je zsm weten.
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Groet

Van: EB EBE)Leminvws.nl>

Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 15:46

EEE- iv. >; EET) BE
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Contact OM/FIOD/IG)J

Goedemiddag

Denk dat ik goed nieuws heb. Vanmiddag heb ik een call gehad, over hetzelfde onderwerp, met IG] / FIOD en RIVM. Dit

vanwege een aantal openstaande vragen.

Wij hebben afgesproken dat er een ‘fenomenenwerkgroep’ komt waar meldingen kunnen worden neergelegd. Dit zal in de

praktijk een loket bij de IG] worden (ik krijg een mailadres en een piketnummer wat 24/7 bereikbaar is). Vanaf het moment dat

de meldingen bij de IG] kunnen worden neergelegd is er ook meteen een centrale administratie.

De IG] zal gaan zorgdragen voor de contacten (en waar nodig doorgeleiding van meldingen) naar OM, FIOD en/of Douane. De

IG] gaat ook met het RIVM (Chief Security Officer) een lijn inrichten om, als er vanuit het OM en/of FIOD vragen komen over

aangetroffen materialen, snel vragen te kunnen beantwoorden.

Zelf zal ik gaan deelnemen aan de fenomenenwerkgroep. Andere deelnemers zijn in ieder geval IG], FIOD en RIVM. Kan mij
voorstellen dat er ook iemand vanuit jou directie aanhaakt (en mogelijk nog vanuit andere VWS directies). Op die manier hebben

jullie ook altijd overzicht van wat er loopt. Streven is de werkgroep maandelijks bij elkaar te laten komen.

Met vriendelijke groet,

AEC CRVER REN PREY ERE)
ERE

Beveiligingsautoriteit)

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Directie Bestuurlijke en Politieke Zaken, Bureau BVA

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG

+31 (0)6
@ BEI@minVWSAT

In dringende gevallen is op BERiel EE EEXBEEZ}. bereikbaar (& +31 os EEE @

minvws.nl)

Bureau BVA is buiten kantooruren bereikbaar via het piketnummer & +31 os |INIEENN

Bij het Ministerie van VWS geldt een legitimatieplicht (Rijkspas) en/of identificatieplicht voor toegang tot het ministerie.

Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 14:54

SR 2 minvws.ni>; EXED) HES. (EXER) ERED © minvws.ni>;EXER] BE.EEE@ minvws.n i>; EE
CC: BakLl, BE (IEA) <JERE-Il @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Contact OM/FIOD/IG)J

Ha allen,

Ik kom hier nog graag even op terug. Prima wat mij betreft om dit groepje te gebruiken voor het bijhouden en afstemmen van

frauduleuze aanbiedingen? of is er iemand die een andere naam voorstelt?

Ik wil dat best trekken maar is er bijvoorbeeld vanuit 5vA

CEERI
of iemand binnen PDC19 die hier bij betrokken is een

ondersteuning te regelen? Al was het maar iemand die een overzicht bijhoudt van de meldingen?
Wat er eventueel secretarieel oid nodig is regel ik wel vanuit onze directie evenals het contacten verkeer met OM/FIOD/IG]
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Hoor graag
Groet

5.1.2e

Van: B EBE)LB @minvws.ni>
Verzonden: donderdag 4 maart 2021 14:40

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Contact OM/FIOD/IG)J

Dank voor je bericht. Het lijkt mij goed om een kerngroep in het leven te roepen en de informatie te gaan stroomlijnen. Kan dat

onder jou voorzitterschap ? Natuurlijk sluiten wij graag aan vanuit Bureau BVA.

Denk dat er geen sluitend overzicht is. Een eerste actie van de kerngroep zou kunnen zijn een uitvraag wat als melding is

binnengekomen en/of is gedaan.

Met vriendelijke groet,

512¢ 512e3 512e

5.1.2e

512e 512 512 512e

| Beveiligingsautoriteit)

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Directie Bestuurlijke en Politieke Zaken, Bureau BVA

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG

7 +31 (0)6
@BEI@minvws.n

5.1.2e In dringende gevallen is opBE 5.1.2e 0 BEEa bereikbaar (& +31 os EEN @

CRB minvws.nl)

Bureau BVA is buiten kantooruren bereikbaar via het pikethnummer 8 +31 oJIEEE
Bij het Ministerie van VWS geldt een legitimatieplicht (Rijkspas) en/of identificatieplicht voor toegang tot het ministerie.

van: BE] ENEEY BE (ERED) EEE minvvws.ni>
Verzonden: donderdag 4 maart 2021 13:46

Aan: ERLY BEL. (ENB A. a minvws.nl>; [EES BR. < minvws.n!>; EXER] EE EXER)
minvws.nl>

Onderwerp: Contact OM/FIOD/IG)

Beste collega’s,

Ik had vanochtend nog even contact met het OM over de stand van zaken van bepaalde zaken waarover contact is geweest.

Daarbij kwamen we er ook op dat er soms verschillende kanalen worden bewandeld om zaken aan te reiken bij OM of FIOD. Het

gaat hier natuurlijk deels om mogelijke oplichting maar ook over overtredingen van de geneesmiddelenwet (zoals bemiddelen of

handelen zonder vergunning).

Is het niet een idee dat we for the time being in het kader van vaccins, COVID-geneesmiddelen, testen e.d. we zorgen dat een

bepaalde kerngroep altijd geinformeerd is als er meldingen naar OM/FIOD e.d. gaan? Ook is

sie
| een van ons

eigenlijk wel een sluitend overzicht is van al deze meldingen? Hoor ook graag de mening van hierover.

Hoor graag even jullie reacties



HET NIEUWE
DONORREGISTER

Het nieuwe Donorregister, vanaf1 juli 2020.

Kijk wat het voor jou betekent op donorregister.nl
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